
Landemeisterschaften Schulen Fr 29.04.2022 19:12
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H1  (9) 2,2 km 17 P
1(55) 2(31) 3(33) 4(40) 5(35) 6(37) 7(38) 8(39) 9(50) 10(32) 11(42) 12(43) 13(36) 14(45)

15(46) 16(47) 17(48) Ziel

1 8 Jonas Meizer 22:00 0:47 1:59 3:23 4:09 5:01 6:38 7:30 9:15 11:46 14:07 15:29 17:11 17:38 19:45
Tanzenberg 0:47 1:12 1:24 0:46 0:52 1:37 0:52 1:45 2:31 2:21 1:22 1:42 0:27 2:07

20:24 21:11 21:46 22:00
0:39 0:47 0:35 0:14

2 4 Maximilian Zink 25:56 2:26 6:00 7:20 8:06 8:58 10:41 11:31 13:16 15:48 18:13 19:31 21:14 21:41 23:40
Tanzenberg 2:26 3:34 1:20 0:46 0:52 1:43 0:50 1:45 2:32 2:25 1:18 1:43 0:27 1:59

24:27 25:08 25:42 25:56
0:47 0:41 0:34 0:14

3 5 Paul Ortner 34:10 2:27 3:54 5:32 6:15 7:07 9:59 12:18 14:03 17:46 20:53 22:39 27:54 28:42 30:20
Peraugymnasium 2:27 1:27 1:38 0:43 0:52 2:52 2:19 1:45 3:43 3:07 1:46 5:15 0:48 1:38

31:48 32:36 33:54 34:10
1:28 0:48 1:18 0:16

4 10 Mario Traninger 36:54 7:54 9:20 10:46 11:33 12:34 15:27 16:28 18:01 22:13 26:01 27:43 29:06 29:54 31:08
Tanzenberg 7:54 1:26 1:26 0:47 1:01 2:53 1:01 1:33 4:12 3:48 1:42 1:23 0:48 1:14

32:56 34:20 36:41 36:54 3:55
1:48 1:24 2:21 0:13 *60

5 2 Doru Resmerita 39:08 1:31 3:05 4:30 5:13 13:27 15:06 16:00 17:42 20:07 23:12 24:46 26:10 30:30 36:44
Ingeborg Bachman 1:31 1:34 1:25 0:43 8:14 1:39 0:54 1:42 2:25 3:05 1:34 1:24 4:20 6:14

37:25 38:04 38:51 39:08
0:41 0:39 0:47 0:17

6 3 Timon Pesendorfer 52:58 10:51 16:03 17:31 18:19 19:22 29:47 30:41 32:55 35:11 37:50 41:06 44:37 45:57 47:13
Peraugymnasium 10:51 5:12 1:28 0:48 1:03 10:25 0:54 2:14 2:16 2:39 3:16 3:31 1:20 1:16

49:24 52:03 52:40 52:58
2:11 2:39 0:37 0:18

7 9 Hannes Dengg 1:00:45 1:40 5:12 13:12 14:17 15:58 17:59 18:59 29:03 31:38 33:33 46:14 51:29 52:03 54:53
Peraugymnasium 1:40 3:32 8:00 1:05 1:41 2:01 1:00 10:04 2:35 1:55 12:41 5:15 0:34 2:50

58:41 59:49 1:00:24 1:00:45
3:48 1:08 0:35 0:21

8 7 Peter Litzllachner 1:28:18 8:33 13:09 14:54 16:00 17:19 34:26 35:28 56:57 1:05:54 1:09:11 1:12:29 1:16:18 1:17:24 1:24:28
Ingeborg Bachman 8:33 4:36 1:45 1:06 1:19 17:07 1:02 21:29 8:57 3:17 3:18 3:49 1:06 7:04

1:25:46 1:27:19 1:28:04 1:28:18
1:18 1:33 0:45 0:14

11 Sebastian Stefitz Fehlst 1:30 8:04 9:18 11:55 12:56 17:22 18:10 22:26 24:09 ----- 34:11 39:17 40:34 42:13
Ingeborg Bachman 1:30 6:34 1:14 2:37 1:01 4:26 0:48 4:16 1:43 10:02 5:06 1:17 1:39

43:20 44:02 44:48 45:06 25:40
1:07 0:42 0:46 0:18 *52

D1  (3) 2,2 km 17 P
1(55) 2(31) 3(33) 4(40) 5(35) 6(37) 7(38) 8(39) 9(50) 10(32) 11(42) 12(43) 13(36) 14(45)

15(46) 16(47) 17(48) Ziel

1 23 Kerstin Rusche 39:13 3:09 4:13 16:23 17:11 17:55 20:10 21:08 23:08 25:43 30:21 31:59 33:38 34:12 36:49
Tanzenberg 3:09 1:04 12:10 0:48 0:44 2:15 0:58 2:00 2:35 4:38 1:38 1:39 0:34 2:37

37:54 38:33 39:01 39:13 10:00
1:05 0:39 0:28 0:12 *42

2 20 Pia Pansi 50:16 2:37 4:04 5:56 18:52 20:30 23:20 24:17 26:23 31:41 34:39 37:10 44:41 45:20 47:12
BG/BRG St.Martin 2:37 1:27 1:52 12:56 1:38 2:50 0:57 2:06 5:18 2:58 2:31 7:31 0:39 1:52

48:36 49:26 50:00 50:16
1:24 0:50 0:34 0:16

18 Elena Eisank Aufg 2:39 5:06 6:55 7:44 10:01 15:54 17:04 ----- 45:53 ----- ----- ----- ----- -----
Peraugymnasium 2:39 2:27 1:49 0:49 2:17 5:53 1:10 28:49

----- ----- ----- 53:17
7:24

H2  (52) 1,6 km 17 P
1(61) 2(57) 3(31) 4(50) 5(51) 6(35) 7(41) 8(40) 9(33) 10(42) 11(58) 12(43) 13(36) 14(54)

15(46) 16(47) 17(48) Ziel

1 53 Tobias Angermann 18:36 0:45 1:34 2:17 3:26 3:59 5:27 5:48 7:17 7:48 8:38 9:59 15:31 15:51 17:01
Tanzenberg 0:45 0:49 0:43 1:09 0:33 1:28 0:21 1:29 0:31 0:50 1:21 5:32 0:20 1:10

17:20 17:55 18:22 18:36
0:19 0:35 0:27 0:14

2 32 Anton Barisic 28:25 1:52 3:24 5:47 9:17 9:47 13:45 14:00 16:44 17:10 18:25 19:34 25:01 25:26 26:36
MS Völkendorf 1:52 1:32 2:23 3:30 0:30 3:58 0:15 2:44 0:26 1:15 1:09 5:27 0:25 1:10

26:55 27:32 28:09 28:25
0:19 0:37 0:37 0:16

3 26 Jakob Körbler 34:16 1:23 3:28 4:48 9:34 10:11 12:34 12:55 17:24 18:31 24:15 25:19 30:24 31:03 32:15
MS Völkendorf 1:23 2:05 1:20 4:46 0:37 2:23 0:21 4:29 1:07 5:44 1:04 5:05 0:39 1:12

32:49 33:30 34:01 34:16
0:34 0:41 0:31 0:15

4 73 Felix Auer 35:04 3:21 4:49 6:30 8:30 9:22 20:00 20:25 22:50 23:13 24:30 25:54 31:09 31:34 32:44
Peraugymnasium 3:21 1:28 1:41 2:00 0:52 10:38 0:25 2:25 0:23 1:17 1:24 5:15 0:25 1:10

33:10 33:55 34:43 35:04
0:26 0:45 0:48 0:21

5 69 Maximilian Wassert 36:33 2:33 3:51 6:18 7:46 8:30 9:57 10:20 11:49 12:20 13:33 15:08 32:06 32:53 34:22
MS Nötsch 2:33 1:18 2:27 1:28 0:44 1:27 0:23 1:29 0:31 1:13 1:35 16:58 0:47 1:29

34:54 35:39 36:19 36:33
0:32 0:45 0:40 0:14



Landemeisterschaften Schulen Fr 29.04.2022 19:12
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H2  (52) 1,6 km 17 P (Forts.)

1(61) 2(57) 3(31) 4(50) 5(51) 6(35) 7(41) 8(40) 9(33) 10(42) 11(58) 12(43) 13(36) 14(54)
15(46) 16(47) 17(48) Ziel

6 72 Fisnik Lezi 38:03 1:40 3:01 5:04 6:11 6:48 8:37 9:03 15:17 16:10 17:04 18:20 30:56 31:32 35:52
MS 6 St. Peter 1:40 1:21 2:03 1:07 0:37 1:49 0:26 6:14 0:53 0:54 1:16 12:36 0:36 4:20

36:32 37:13 37:51 38:03
0:40 0:41 0:38 0:12

7 45 Tristan Klaudrat 39:21 6:34 8:22 9:54 14:35 15:08 19:57 20:37 22:21 23:41 30:13 31:22 35:28 36:16 37:25
MS Gegendtal-Treffe 6:34 1:48 1:32 4:41 0:33 4:49 0:40 1:44 1:20 6:32 1:09 4:06 0:48 1:09

37:54 38:34 39:08 39:21
0:29 0:40 0:34 0:13

8 51 Benjamin Kreiger 40:24 5:57 8:20 11:13 15:33 16:07 20:54 21:33 23:26 24:37 31:11 32:18 36:22 37:15 38:23
MS Völkendorf 5:57 2:23 2:53 4:20 0:34 4:47 0:39 1:53 1:11 6:34 1:07 4:04 0:53 1:08

38:52 39:36 40:09 40:24
0:29 0:44 0:33 0:15

9 59 Barisic Michael 41:26 4:23 6:24 9:08 10:59 11:37 28:12 28:30 30:08 30:48 32:13 33:25 37:03 37:44 39:23
MS Völkendorf 4:23 2:01 2:44 1:51 0:38 16:35 0:18 1:38 0:40 1:25 1:12 3:38 0:41 1:39

39:46 40:32 41:09 41:26
0:23 0:46 0:37 0:17

10 34 Marco Heu 42:15 1:36 5:22 12:27 14:11 14:55 17:44 18:05 19:32 20:12 22:04 23:27 37:43 38:47 40:03
MS Völkendorf 1:36 3:46 7:05 1:44 0:44 2:49 0:21 1:27 0:40 1:52 1:23 14:16 1:04 1:16

40:52 41:29 42:04 42:15
0:49 0:37 0:35 0:11

11 64 Tobias Aichholzer 42:16 2:29 4:44 7:37 10:21 15:32 18:12 18:50 21:34 22:44 24:33 27:45 33:27 34:58 38:24
Peraugymnasium 2:29 2:15 2:53 2:44 5:11 2:40 0:38 2:44 1:10 1:49 3:12 5:42 1:31 3:26

39:10 40:58 41:57 42:16
0:46 1:48 0:59 0:19

12 77 Niklas Wulz 42:20 2:02 3:39 7:41 9:01 9:45 11:52 12:41 13:55 14:33 30:45 31:40 37:50 38:14 39:45
MS Nötsch 2:02 1:37 4:02 1:20 0:44 2:07 0:49 1:14 0:38 16:12 0:55 6:10 0:24 1:31

40:20 41:26 42:04 42:20
0:35 1:06 0:38 0:16

13 61 Julian Mak 43:27 6:25 8:15 11:10 12:52 13:39 30:09 30:28 32:06 32:50 34:14 35:32 39:06 39:39 41:21
MS Völkendorf 6:25 1:50 2:55 1:42 0:47 16:30 0:19 1:38 0:44 1:24 1:18 3:34 0:33 1:42

41:48 42:34 43:08 43:27
0:27 0:46 0:34 0:19

14 41 Leonhard Sendlhof 43:56 1:05 2:17 6:32 18:54 19:51 22:24 22:52 28:58 29:31 30:58 32:16 36:14 40:43 42:17
Tanzenberg 1:05 1:12 4:15 12:22 0:57 2:33 0:28 6:06 0:33 1:27 1:18 3:58 4:29 1:34

42:40 43:16 43:44 43:56
0:23 0:36 0:28 0:12

15 54 Shaddy Ahmed 45:08 1:10 5:34 7:27 26:39 27:27 30:37 31:01 33:46 34:09 35:27 36:45 42:07 42:29 43:35
MS 6 St. Peter 1:10 4:24 1:53 19:12 0:48 3:10 0:24 2:45 0:23 1:18 1:18 5:22 0:22 1:06

43:54 44:26 44:54 45:08
0:19 0:32 0:28 0:14

16 35 Julian Häcker 46:30 5:02 6:42 8:31 19:29 21:27 24:09 24:30 31:08 31:37 32:53 34:27 38:23 43:06 44:30
MS Gegendtal-Treffe 5:02 1:40 1:49 10:58 1:58 2:42 0:21 6:38 0:29 1:16 1:34 3:56 4:43 1:24

44:51 45:30 46:14 46:30
0:21 0:39 0:44 0:16

17 56 Bastian Altersberge 47:06 4:22 5:20 6:39 7:49 8:38 10:30 10:56 12:24 12:57 14:00 21:59 42:25 42:58 44:54
MS Nötsch 4:22 0:58 1:19 1:10 0:49 1:52 0:26 1:28 0:33 1:03 7:59 20:26 0:33 1:56

45:41 46:23 46:55 47:06
0:47 0:42 0:32 0:11

18 50 Marcel Hribar 47:26 2:32 5:43 8:50 10:07 11:03 12:39 13:13 14:35 15:16 16:35 18:43 39:22 40:07 42:31
MS 6 St. Peter 2:32 3:11 3:07 1:17 0:56 1:36 0:34 1:22 0:41 1:19 2:08 20:39 0:45 2:24

43:04 44:02 44:46 47:26
0:33 0:58 0:44 2:40

19 63 Liam Hinteregger 47:53 2:03 3:17 4:34 26:45 27:37 29:50 30:14 32:40 33:33 35:21 39:09 42:04 43:01 45:36
MS Völkendorf 2:03 1:14 1:17 22:11 0:52 2:13 0:24 2:26 0:53 1:48 3:48 2:55 0:57 2:35

46:32 47:00 47:40 47:53
0:56 0:28 0:40 0:13

20 57 Fabian Badin 48:17 7:39 11:21 18:28 20:06 20:57 23:38 24:06 25:37 26:14 28:23 29:26 43:49 45:19 46:31
MS Völkendorf 7:39 3:42 7:07 1:38 0:51 2:41 0:28 1:31 0:37 2:09 1:03 14:23 1:30 1:12

46:57 47:30 48:05 48:17
0:26 0:33 0:35 0:12

21 47 Mika Dögl 48:33 4:28 5:54 7:10 13:46 14:21 29:36 30:20 31:57 32:50 34:31 36:47 41:17 42:04 45:25
MS Nötsch 4:28 1:26 1:16 6:36 0:35 15:15 0:44 1:37 0:53 1:41 2:16 4:30 0:47 3:21

46:21 47:07 48:16 48:33
0:56 0:46 1:09 0:17

22 49 Raphael Kuess 49:28 18:07 19:14 20:39 23:25 28:22 32:20 32:34 34:21 35:01 36:29 37:14 41:10 44:52 47:14
MS Völkendorf 18:07 1:07 1:25 2:46 4:57 3:58 0:14 1:47 0:40 1:28 0:45 3:56 3:42 2:22

47:44 48:33 49:11 49:28 1:58
0:30 0:49 0:38 0:17 *60

23 70 Mohamed El Sayed 50:06 2:57 10:38 12:18 31:34 32:23 35:39 35:58 38:42 39:03 40:24 41:40 47:02 47:24 48:33
MS 6 St. Peter 2:57 7:41 1:40 19:16 0:49 3:16 0:19 2:44 0:21 1:21 1:16 5:22 0:22 1:09

48:53 49:22 49:51 50:06
0:20 0:29 0:29 0:15

24 75 Julian Wassertheur 51:06 3:20 4:20 5:38 6:47 9:42 11:20 15:24 16:22 16:56 18:01 26:01 46:24 47:17 49:00
MS Nötsch 3:20 1:00 1:18 1:09 2:55 1:38 4:04 0:58 0:34 1:05 8:00 20:23 0:53 1:43

49:43 50:24 50:56 51:06
0:43 0:41 0:32 0:10



Landemeisterschaften Schulen Fr 29.04.2022 19:12
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H2  (52) 1,6 km 17 P (Forts.)

1(61) 2(57) 3(31) 4(50) 5(51) 6(35) 7(41) 8(40) 9(33) 10(42) 11(58) 12(43) 13(36) 14(54)
15(46) 16(47) 17(48) Ziel

25 29 Mohammad Akraa 52:32 2:40 4:47 6:23 8:21 9:00 10:42 11:17 12:41 13:14 14:37 16:46 47:52 48:24 50:34
MS 6 St. Peter 2:40 2:07 1:36 1:58 0:39 1:42 0:35 1:24 0:33 1:23 2:09 31:06 0:32 2:10

51:00 51:38 52:17 52:32
0:26 0:38 0:39 0:15

26 39 Florian Fruhmann 57:27 26:04 27:12 28:36 31:23 36:19 40:18 40:33 42:13 42:58 44:23 45:15 49:07 52:51 55:12
Peraugymnasium 26:04 1:08 1:24 2:47 4:56 3:59 0:15 1:40 0:45 1:25 0:52 3:52 3:44 2:21

55:42 56:32 57:12 57:27 6:42
0:30 0:50 0:40 0:15 *60

27 31 Raffael Jovanovic 1:00:51 8:33 12:57 14:21 16:24 17:18 18:41 19:15 20:43 21:18 22:38 24:41 56:15 57:01 58:26
MS 6 St. Peter 8:33 4:24 1:24 2:03 0:54 1:23 0:34 1:28 0:35 1:20 2:03 31:34 0:46 1:25

58:55 59:43 1:00:35 1:00:51 2:44 3:13 4:16
0:29 0:48 0:52 0:16 *56 *56 *55

28 48 Sahil Alimi 1:01:50 2:56 4:33 9:25 26:44 27:19 34:02 35:00 36:26 37:06 39:15 40:21 55:19 55:50 58:45
MS 6 St. Peter 2:56 1:37 4:52 17:19 0:35 6:43 0:58 1:26 0:40 2:09 1:06 14:58 0:31 2:55

1:00:26 1:01:07 1:01:36 1:01:50
1:41 0:41 0:29 0:14

29 67 Noah Romauch 1:06:24 11:09 15:17 22:34 24:23 25:01 27:58 28:22 30:50 31:50 34:34 37:06 59:48 1:00:41 1:03:13
Peraugymnasium 11:09 4:08 7:17 1:49 0:38 2:57 0:24 2:28 1:00 2:44 2:32 22:42 0:53 2:32

1:03:59 1:04:48 1:06:07 1:06:24 1:14 10:51
0:46 0:49 1:19 0:17 *44 *56

30 44 Dyan Delic 1:06:50 2:49 4:21 6:24 10:42 11:19 14:55 15:19 18:35 19:03 20:38 21:34 1:01:46 1:02:18 1:04:21
MS 6 St. Peter 2:49 1:32 2:03 4:18 0:37 3:36 0:24 3:16 0:28 1:35 0:56 40:12 0:32 2:03

1:04:47 1:05:41 1:06:29 1:06:50 1:09:13
0:26 0:54 0:48 0:21 *48

31 52 Mihael Kovacevic 1:07:29 33:04 34:49 40:25 43:07 43:57 49:19 49:56 52:13 53:08 56:40 58:23 1:00:47 1:01:30 1:03:34
MS 6 St. Peter 33:04 1:45 5:36 2:42 0:50 5:22 0:37 2:17 0:55 3:32 1:43 2:24 0:43 2:04

1:04:19 1:05:02 1:06:46 1:07:29 27:35
0:45 0:43 1:44 0:43 *60

32 60 Soheil Rahimi 1:08:35 5:20 6:57 15:50 16:52 17:37 23:24 23:47 31:42 32:42 53:04 55:04 59:24 59:51 1:06:51
MS 6 St. Peter 5:20 1:37 8:53 1:02 0:45 5:47 0:23 7:55 1:00 20:22 2:00 4:20 0:27 7:00

1:07:14 1:07:52 1:08:17 1:08:35
0:23 0:38 0:25 0:18

33 42 Jarod Giuliani 1:14:04 2:37 7:50 9:25 20:10 22:25 24:58 25:26 31:22 32:11 33:27 34:27 49:18 1:04:28 1:12:20
MS 6 St. Peter 2:37 5:13 1:35 10:45 2:15 2:33 0:28 5:56 0:49 1:16 1:00 14:51 15:10 7:52

1:12:42 1:13:22 1:13:50 1:14:04 0:44 1:18
0:22 0:40 0:28 0:14 *60 *44

34 80 Jason Giuliani 1:32:48 9:30 11:42 13:17 39:57 40:43 43:05 43:39 45:56 46:41 48:25 53:13 1:28:18 1:29:05 1:30:31
MS 6 St. Peter 9:30 2:12 1:35 26:40 0:46 2:22 0:34 2:17 0:45 1:44 4:48 35:05 0:47 1:26

1:30:57 1:31:45 1:32:27 1:32:48
0:26 0:48 0:42 0:21

38 Kreutz Sandro Fehlst 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0:47 1:15 2:09 3:11 8:40 ----- 9:58
MS Völkendorf 0:47 0:28 0:54 1:02 5:29 1:18

10:20 11:00 11:28 11:43
0:22 0:40 0:28 0:15

33 Benjamin Friedl Fehlst 0:37 1:44 4:21 5:36 6:07 8:03 8:29 9:42 10:13 11:06 12:22 17:42 ----- 18:53
MS Gegendtal-Treffe 0:37 1:07 2:37 1:15 0:31 1:56 0:26 1:13 0:31 0:53 1:16 5:20 1:11

19:18 19:57 20:44 20:56
0:25 0:39 0:47 0:12

55 Eman Kekic Fehlst ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 23:11 27:29 ----- ----- ----- 29:33
MS Völkendorf 23:11 4:18 2:04

30:02 31:04 31:42 31:58 1:31 1:44 4:48 8:35 25:27
0:29 1:02 0:38 0:16 *55 *55 *60 *32 *53

66 Leon Krammer Fehlst 1:55 3:37 12:15 13:21 14:01 15:41 16:05 22:47 23:15 24:09 25:11 30:40 ----- 31:58
MS Völkendorf 1:55 1:42 8:38 1:06 0:40 1:40 0:24 6:42 0:28 0:54 1:02 5:29 1:18

32:20 33:00 33:28 33:43
0:22 0:40 0:28 0:15

62 Leif Erd Fehlst 2:35 4:13 5:34 ----- 8:46 12:08 15:07 19:59 20:39 22:06 ----- 32:29 33:35 38:15
MS Gegendtal-Treffe 2:35 1:38 1:21 3:12 3:22 2:59 4:52 0:40 1:27 10:23 1:06 4:40

38:42 39:25 39:53 40:09
0:27 0:43 0:28 0:16

71 Daniel Steiner Fehlst 7:48 ----- 10:54 13:20 15:28 18:02 18:25 24:59 25:25 26:52 28:20 32:16 36:46 38:19
MS Gegendtal-Treffe 7:48 3:06 2:26 2:08 2:34 0:23 6:34 0:26 1:27 1:28 3:56 4:30 1:33

38:44 39:21 40:07 40:23
0:25 0:37 0:46 0:16

78 Patrik Brkic Fehlst ----- ----- 7:51 9:44 10:46 13:12 13:36 18:38 19:12 20:41 22:25 38:52 39:29 41:16
MS 6 St. Peter 7:51 1:53 1:02 2:26 0:24 5:02 0:34 1:29 1:44 16:27 0:37 1:47

41:56 42:36 43:09 43:35 1:17 2:11
0:40 0:40 0:33 0:26 *56 *55

65 Daniel Zidai Fehlst ----- 3:36 5:29 15:58 18:12 23:50 24:06 28:16 28:38 29:46 31:16 40:27 43:53 44:55
MS 6 St. Peter 3:36 1:53 10:29 2:14 5:38 0:16 4:10 0:22 1:08 1:30 9:11 3:26 1:02

45:21 46:01 46:39 46:57 1:34
0:26 0:40 0:38 0:18 *44

30 Al Dino Husidic Fehlst ----- 2:26 3:39 30:15 30:44 34:42 34:57 37:40 38:02 39:21 40:38 45:59 46:18 47:30
MS Völkendorf 2:26 1:13 26:36 0:29 3:58 0:15 2:43 0:22 1:19 1:17 5:21 0:19 1:12

47:52 48:23 48:52 49:09 0:50 1:38
0:22 0:31 0:29 0:17 *56 *55



Landemeisterschaften Schulen Fr 29.04.2022 19:12
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H2  (52) 1,6 km 17 P (Forts.)

1(61) 2(57) 3(31) 4(50) 5(51) 6(35) 7(41) 8(40) 9(33) 10(42) 11(58) 12(43) 13(36) 14(54)
15(46) 16(47) 17(48) Ziel

40 Waris Razavi Fehlst ----- 2:34 5:23 22:39 ----- 30:07 30:59 32:31 33:09 35:11 36:18 51:16 51:48 54:42
MS 6 St. Peter 2:34 2:49 17:16 7:28 0:52 1:32 0:38 2:02 1:07 14:58 0:32 2:54

56:21 56:58 57:32 57:45 1:00 1:32 1:58 5:04 21:29 28:21 37:20
1:39 0:37 0:34 0:13 *60 *44 *55 *49 *51 *59 *54

74 Prophet Kwasi Fehlst 4:39 5:49 7:36 9:37 10:54 13:52 16:12 17:31 ----- 20:15 34:27 51:41 57:09 1:00:37
MS 6 St. Peter 4:39 1:10 1:47 2:01 1:17 2:58 2:20 1:19 2:44 14:12 17:14 5:28 3:28

1:01:13 1:02:09 1:03:04 1:03:19
0:36 0:56 0:55 0:15

46 Marino Pejic Fehlst 2:46 4:22 13:20 ----- 15:06 20:50 21:14 29:12 30:06 50:31 52:36 56:56 57:35 1:04:21
MS 6 St. Peter 2:46 1:36 8:58 1:46 5:44 0:24 7:58 0:54 20:25 2:05 4:20 0:39 6:46

1:04:44 1:05:26 1:05:57 1:06:11 17:22
0:23 0:42 0:31 0:14 *41

36 Jonny Vu Aufg 5:20 6:52 8:24 ----- 10:55 17:18 26:03 27:48 35:41 37:15 42:28 ----- ----- -----
MS 6 St. Peter 5:20 1:32 1:32 2:31 6:23 8:45 1:45 7:53 1:34 5:13

----- ----- 58:27 59:13
15:59 0:46

28 Kristian Marinovic Aufg 1:40 3:05 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
MS Völkendorf 1:40 1:25

----- ----- 1:01:22 1:01:34
58:17 0:12

25 Domnik Velikogne Aufg 2:46 4:21 ----- 48:50 49:55 ----- ----- ----- 53:55 56:27 1:00:16 ----- ----- -----
MS Völkendorf 2:46 1:35 44:29 1:05 4:00 2:32 3:49

----- ----- 1:02:29 1:02:44
2:13 0:15

37 Nikola Sljivic Aufg 8:48 10:13 ----- 54:55 55:53 ----- ----- ----- 59:56 1:02:31 1:06:19 ----- ----- -----
Peraugymnasium 8:48 1:25 44:42 0:58 4:03 2:35 3:48

----- ----- 1:08:32 1:08:48 58:11
2:13 0:16 *34

24 Lukas Schneeberge Aufg 11:59:31 1:49 3:33 ----- 7:34 12:27 19:32 23:14 31:42 34:02 44:46 ----- ----- -----
MS Völkendorf 11:59:31 1:44 4:01 4:53 7:05 3:42 8:28 2:20 10:44

----- ----- -----

76 Laurent Hofer Aufg 3:30 ----- 7:27 15:58 40:50 ----- 1:01:19 ----- 1:19:32 ----- ----- ----- ----- -----
MS 6 St. Peter 3:30 3:57 8:31 24:52 20:29 18:13

----- ----- ----- 1:01 2:36 38:19 46:23 58:48
*60 *57 *35 *42 *40

D2  (46) 1,5 km 15 P
1(56) 2(55) 3(57) 4(49) 5(51) 6(35) 7(40) 8(33) 9(42) 10(43) 11(36) 12(54) 13(46) 14(47)

15(48) Ziel

1 115 Sophie Verbnjak 17:46 1:40 2:10 2:41 3:54 5:13 6:27 9:46 10:31 11:44 13:56 14:28 15:46 16:18 17:07
Tanzenberg 1:40 0:30 0:31 1:13 1:19 1:14 3:19 0:45 1:13 2:12 0:32 1:18 0:32 0:49

17:35 17:46
0:28 0:11

2 87 Sarah Wallner 19:54 0:31 1:14 1:56 3:12 5:35 7:12 9:05 9:46 11:08 15:24 16:21 17:45 18:04 19:02
Peraugymnasium 0:31 0:43 0:42 1:16 2:23 1:37 1:53 0:41 1:22 4:16 0:57 1:24 0:19 0:58

19:40 19:54
0:38 0:14

3 103 Selina Kleinbichler 21:02 0:49 1:33 2:17 3:39 5:24 8:10 12:48 13:16 14:52 16:42 17:21 18:55 19:26 20:07
MS Gegendtal-Treffe 0:49 0:44 0:44 1:22 1:45 2:46 4:38 0:28 1:36 1:50 0:39 1:34 0:31 0:41

20:45 21:02
0:38 0:17

4 112 Julia Falkensammer 21:53 2:29 3:18 3:50 5:33 7:12 9:01 11:48 12:17 13:11 17:25 18:09 19:38 20:02 21:00
BG/BRG St.Martin 2:29 0:49 0:32 1:43 1:39 1:49 2:47 0:29 0:54 4:14 0:44 1:29 0:24 0:58

21:42 21:53
0:42 0:11

5 125 Rebecca Jobst 22:55 1:20 2:01 2:31 4:27 7:53 10:10 11:41 12:20 14:23 16:48 17:37 19:44 20:12 21:42
Peraugymnasium 1:20 0:41 0:30 1:56 3:26 2:17 1:31 0:39 2:03 2:25 0:49 2:07 0:28 1:30

22:39 22:55
0:57 0:16

6 86 Lilli Kraßnitzer 23:33 2:54 3:37 4:22 5:44 7:35 10:08 15:00 15:36 17:02 18:48 19:23 21:01 21:29 22:25
MS Gegendtal-Treffe 2:54 0:43 0:45 1:22 1:51 2:33 4:52 0:36 1:26 1:46 0:35 1:38 0:28 0:56

23:15 23:33
0:50 0:18

7 94 Klara Paoli 25:46 1:18 1:58 2:32 4:24 6:45 9:27 16:00 16:25 17:49 21:14 21:43 23:28 24:00 24:46
Peraugymnasium 1:18 0:40 0:34 1:52 2:21 2:42 6:33 0:25 1:24 3:25 0:29 1:45 0:32 0:46

25:31 25:46
0:45 0:15

8 127 Viktoria Meldt 25:48 4:15 5:00 5:26 7:14 10:33 13:02 14:57 15:23 17:18 19:54 20:35 22:38 23:10 23:54
Peraugymnasium 4:15 0:45 0:26 1:48 3:19 2:29 1:55 0:26 1:55 2:36 0:41 2:03 0:32 0:44

25:35 25:48
1:41 0:13

9 110 Sophie Werner 26:07 4:03 4:35 5:10 6:13 8:05 9:40 12:00 13:29 18:24 19:43 20:04 24:04 24:21 25:24
BG/BRG St.Martin 4:03 0:32 0:35 1:03 1:52 1:35 2:20 1:29 4:55 1:19 0:21 4:00 0:17 1:03

25:56 26:07
0:32 0:11



Landemeisterschaften Schulen Fr 29.04.2022 19:12
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D2  (46) 1,5 km 15 P (Forts.)

1(56) 2(55) 3(57) 4(49) 5(51) 6(35) 7(40) 8(33) 9(42) 10(43) 11(36) 12(54) 13(46) 14(47)
15(48) Ziel

10 121 Jana Pichler 26:49 6:05 7:04 7:40 9:01 10:28 12:41 15:46 16:17 17:25 22:52 23:27 24:51 25:09 25:46
MS Gegendtal-Treffe 6:05 0:59 0:36 1:21 1:27 2:13 3:05 0:31 1:08 5:27 0:35 1:24 0:18 0:37

26:33 26:49
0:47 0:16

11 129 Anna Hochstetter 28:08 2:00 3:04 3:49 6:31 9:13 12:09 14:17 15:19 17:21 21:27 22:08 24:37 25:16 26:40
Peraugymnasium 2:00 1:04 0:45 2:42 2:42 2:56 2:08 1:02 2:02 4:06 0:41 2:29 0:39 1:24

27:50 28:08
1:10 0:18

12 93 Elisa Huber 28:36 8:06 9:03 9:42 11:03 12:30 14:36 17:47 18:07 19:22 24:48 25:20 26:46 27:08 27:43
Ingeborg Bachman 8:06 0:57 0:39 1:21 1:27 2:06 3:11 0:20 1:15 5:26 0:32 1:26 0:22 0:35

28:19 28:36
0:36 0:17

13 108 Ina Pansi 29:01 0:42 1:34 2:12 4:05 8:48 10:52 13:14 13:49 16:15 21:21 21:52 26:46 27:13 28:05
BG/BRG St.Martin 0:42 0:52 0:38 1:53 4:43 2:04 2:22 0:35 2:26 5:06 0:31 4:54 0:27 0:52

28:44 29:01
0:39 0:17

14 128 Chantal Walzl 29:08 2:57 4:09 4:55 7:33 10:20 13:12 15:20 16:26 18:24 22:29 23:15 25:34 26:20 27:44
Ingeborg Bachman 2:57 1:12 0:46 2:38 2:47 2:52 2:08 1:06 1:58 4:05 0:46 2:19 0:46 1:24

28:54 29:08
1:10 0:14

15 102 Lara Rüba 30:06 3:59 5:07 5:52 8:30 11:11 14:14 16:13 17:23 19:20 23:23 24:06 26:30 27:13 28:36
Peraugymnasium 3:59 1:08 0:45 2:38 2:41 3:03 1:59 1:10 1:57 4:03 0:43 2:24 0:43 1:23

29:52 30:06
1:16 0:14

16 116 Helen Dögl 30:54 0.00 0.00 0.00 0.00 12:51 15:52 18:16 18:59 20:32 25:57 26:29 28:26 29:01 29:59
BG/BRG St.Martin 12:51 3:01 2:24 0:43 1:33 5:25 0:32 1:57 0:35 0:58

30:37 30:54
0:38 0:17

16 106 Katharina Themessl 30:54 2:09 4:29 5:20 7:00 9:40 12:59 20:39 21:33 23:17 25:09 26:03 28:10 28:47 29:44
MS Gegendtal-Treffe 2:09 2:20 0:51 1:40 2:40 3:19 7:40 0:54 1:44 1:52 0:54 2:07 0:37 0:57

30:39 30:54
0:55 0:15

18 97 Patricia Sophie Tar 32:25 0:55 1:26 2:23 3:46 8:54 10:57 16:23 17:11 18:56 25:47 26:34 29:08 29:42 31:10
MS Nötsch 0:55 0:31 0:57 1:23 5:08 2:03 5:26 0:48 1:45 6:51 0:47 2:34 0:34 1:28

32:11 32:25
1:01 0:14

19 98 Erna Barucic 35:14 0:57 1:52 2:36 5:37 18:31 21:14 23:39 24:24 26:16 29:25 30:06 32:55 33:27 34:09
MS 6 St. Peter 0:57 0:55 0:44 3:01 12:54 2:43 2:25 0:45 1:52 3:09 0:41 2:49 0:32 0:42

34:58 35:14
0:49 0:16

20 100 Anna Gfreiner 35:54 1:55 2:34 3:27 4:27 17:51 20:52 23:16 23:59 25:32 30:57 31:29 33:26 34:01 34:59
Peraugymnasium 1:55 0:39 0:53 1:00 13:24 3:01 2:24 0:43 1:33 5:25 0:32 1:57 0:35 0:58

35:37 35:54
0:38 0:17

21 101 Lea Tschabuschnig 37:16 2:16 3:16 3:48 6:01 7:54 23:06 24:34 25:11 26:42 33:13 33:39 35:09 35:34 36:17
MS Nötsch 2:16 1:00 0:32 2:13 1:53 15:12 1:28 0:37 1:31 6:31 0:26 1:30 0:25 0:43

36:59 37:16
0:42 0:17

22 111 Vanessa Vu 37:24 1:15 3:54 4:35 7:36 20:44 23:39 25:37 26:22 28:20 31:24 31:59 34:40 35:29 36:10
MS 6 St. Peter 1:15 2:39 0:41 3:01 13:08 2:55 1:58 0:45 1:58 3:04 0:35 2:41 0:49 0:41

37:06 37:24
0:56 0:18

23 96 Anna Sima 38:44 1:14 5:28 6:28 7:26 20:48 23:49 26:17 26:56 28:28 33:44 34:18 36:24 36:56 37:41
Peraugymnasium 1:14 4:14 1:00 0:58 13:22 3:01 2:28 0:39 1:32 5:16 0:34 2:06 0:32 0:45

38:30 38:44
0:49 0:14

24 91 Eileen Götz 40:02 0:46 3:48 4:31 20:59 24:30 27:04 29:52 30:21 31:17 35:32 36:12 37:43 38:06 38:57
BG/BRG St.Martin 0:46 3:02 0:43 16:28 3:31 2:34 2:48 0:29 0:56 4:15 0:40 1:31 0:23 0:51

39:51 40:02
0:54 0:11

25 92 Eva Galle 41:53 3:43 4:24 5:02 21:18 26:51 29:12 30:44 31:21 33:16 35:50 36:25 38:42 39:14 40:44
Peraugymnasium 3:43 0:41 0:38 16:16 5:33 2:21 1:32 0:37 1:55 2:34 0:35 2:17 0:32 1:30

41:41 41:53 0:48
0:57 0:12 *61

26 104 Sophie Wallner 42:28 4:13 4:44 5:25 7:30 9:01 23:45 26:43 27:37 30:07 36:36 37:32 39:01 40:39 41:24
Peraugymnasium 4:13 0:31 0:41 2:05 1:31 14:44 2:58 0:54 2:30 6:29 0:56 1:29 1:38 0:45

42:14 42:28
0:50 0:14

27 120 Sophie Steiner 42:41 2:51 3:56 5:06 7:30 9:28 21:35 24:06 24:47 27:41 32:30 32:55 40:34 40:56 41:46
BG/BRG St.Martin 2:51 1:05 1:10 2:24 1:58 12:07 2:31 0:41 2:54 4:49 0:25 7:39 0:22 0:50

42:29 42:41
0:43 0:12

28 118 Ricarda Fierus 45:56 6:43 9:46 10:30 23:06 25:09 29:04 35:53 36:20 37:15 41:30 42:10 43:41 44:05 45:01
BG/BRG St.Martin 6:43 3:03 0:44 12:36 2:03 3:55 6:49 0:27 0:55 4:15 0:40 1:31 0:24 0:56

45:44 45:56
0:43 0:12
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Pl tnr Name Zeit

D2  (46) 1,5 km 15 P (Forts.)

1(56) 2(55) 3(57) 4(49) 5(51) 6(35) 7(40) 8(33) 9(42) 10(43) 11(36) 12(54) 13(46) 14(47)
15(48) Ziel

29 95 Mannat Randhawa 45:59 4:30 5:49 6:45 9:28 12:18 15:08 19:48 24:11 28:58 37:52 39:33 42:28 43:20 44:36
MS 6 St. Peter 4:30 1:19 0:56 2:43 2:50 2:50 4:40 4:23 4:47 8:54 1:41 2:55 0:52 1:16

45:43 45:59
1:07 0:16

30 122 Zainab Al Dulaimi 49:44 9:33 10:46 12:32 14:25 17:15 19:59 24:44 28:59 35:10 42:31 43:37 45:23 47:29 48:36
MS 6 St. Peter 9:33 1:13 1:46 1:53 2:50 2:44 4:45 4:15 6:11 7:21 1:06 1:46 2:06 1:07

49:26 49:44
0:50 0:18

31 117 Lea Rautner 50:03 4:19 5:15 6:26 17:48 20:28 23:21 30:23 30:51 32:51 37:43 38:32 45:43 46:10 47:10
Peraugymnasium 4:19 0:56 1:11 11:22 2:40 2:53 7:02 0:28 2:00 4:52 0:49 7:11 0:27 1:00

47:48 50:03 32:11
0:38 2:15 *52

32 105 Lejla Mehmedovic 56:01 4:19 6:22 7:38 10:31 29:42 32:25 35:44 36:48 38:55 47:50 49:31 52:21 53:18 54:34
MS 6 St. Peter 4:19 2:03 1:16 2:53 19:11 2:43 3:19 1:04 2:07 8:55 1:41 2:50 0:57 1:16

55:41 56:01
1:07 0:20

33 119 Emily Eisank 58:20 2:37 3:17 7:52 12:10 23:11 30:29 33:12 33:53 35:48 50:31 51:13 56:11 56:29 57:23
Peraugymnasium 2:37 0:40 4:35 4:18 11:01 7:18 2:43 0:41 1:55 14:43 0:42 4:58 0:18 0:54

58:01 58:20
0:38 0:19

34 109 Marisol Rauter 59:03 1:59 3:07 5:06 6:56 10:06 13:10 16:00 16:56 18:24 50:52 51:56 55:48 56:11 57:24
MS Gegendtal-Treffe 1:59 1:08 1:59 1:50 3:10 3:04 2:50 0:56 1:28 32:28 1:04 3:52 0:23 1:13

58:16 59:03
0:52 0:47

35 107 Fardosa Osman 59:10 3:14 3:57 6:04 7:52 10:30 13:55 16:40 17:53 19:03 51:55 52:34 56:43 57:07 58:05
MS 6 St. Peter 3:14 0:43 2:07 1:48 2:38 3:25 2:45 1:13 1:10 32:52 0:39 4:09 0:24 0:58

58:49 59:10
0:44 0:21

36 99 Marie Andritsch 1:05:54 4:10 4:50 5:25 6:22 9:21 10:34 18:22 18:52 19:51 1:01:09 1:01:45 1:03:59 1:04:18 1:05:07
MS Nötsch 4:10 0:40 0:35 0:57 2:59 1:13 7:48 0:30 0:59 41:18 0:36 2:14 0:19 0:49

1:05:40 1:05:54 2:56
0:33 0:14 *61

37 114 Annika Wallner 1:38:26 28:57 30:02 30:34 32:39 35:44 37:23 46:52 47:35 48:49 1:33:37 1:34:18 1:36:26 1:36:51 1:37:37
BG/BRG St.Martin 28:57 1:05 0:32 2:05 3:05 1:39 9:29 0:43 1:14 44:48 0:41 2:08 0:25 0:46

1:38:14 1:38:26
0:37 0:12

126 Paula Hintermann Fehlst ----- 1:14 4:53 6:06 ----- 10:07 13:11 13:46 15:15 21:17 22:35 24:03 24:29 25:26
Ingeborg Bachman 1:14 3:39 1:13 4:01 3:04 0:35 1:29 6:02 1:18 1:28 0:26 0:57

26:11 26:37 1:53 2:02 3:50 7:03 9:28
0:45 0:26 *44 *44 *60 *50 *41

132 Marlene Zankl-Oma Fehlst ----- 1:21 2:00 4:43 9:46 11:54 13:30 14:08 15:42 22:41 23:07 25:18 25:45 26:28
MS Gegendtal-Treffe 1:21 0:39 2:43 5:03 2:08 1:36 0:38 1:34 6:59 0:26 2:11 0:27 0:43

27:07 27:23
0:39 0:16

89 Annalena Stingl Fehlst 1:03 ----- 3:17 6:25 8:50 12:04 19:45 ----- 22:23 24:13 25:01 27:06 27:50 28:47
Ingeborg Bachman 1:03 2:14 3:08 2:25 3:14 7:41 2:38 1:50 0:48 2:05 0:44 0:57

29:41 29:57 1:16 4:40
0:54 0:16 *61 *31

88 Ella Eisses Fehlst ----- 1:26 1:55 4:24 9:55 11:58 17:25 18:07 19:40 26:42 27:06 29:13 29:41 30:26
MS Gegendtal-Treffe 1:26 0:29 2:29 5:31 2:03 5:27 0:42 1:33 7:02 0:24 2:07 0:28 0:45

31:02 31:18 0:53
0:36 0:16 *44

113 Hanim Guliyeva Fehlst ----- 1:09 2:15 4:04 9:33 12:03 15:41 16:41 18:22 27:43 28:42 30:27 32:32 33:50
Peraugymnasium 1:09 1:06 1:49 5:29 2:30 3:38 1:00 1:41 9:21 0:59 1:45 2:05 1:18

34:43 34:59
0:53 0:16

124 Jaqueline Knoll Fehlst 7:20 8:25 9:30 17:02 19:47 23:30 ----- ----- 30:11 34:47 35:29 38:14 38:44 39:43
MS Gegendtal-Treffe 7:20 1:05 1:05 7:32 2:45 3:43 6:41 4:36 0:42 2:45 0:30 0:59

40:29 40:42
0:46 0:13

90 Jolanda Köberle Fehlst ----- 3:36 4:07 6:29 8:27 20:38 23:13 24:07 26:52 31:35 32:21 39:47 40:05 40:49
Peraugymnasium 3:36 0:31 2:22 1:58 12:11 2:35 0:54 2:45 4:43 0:46 7:26 0:18 0:44

41:31 41:43 2:41
0:42 0:12 *44

130 Jana Strasser Fehlst 3:44 4:18 8:51 13:12 24:13 31:37 34:27 35:02 37:00 51:36 52:15 57:13 ----- 58:26
Peraugymnasium 3:44 0:34 4:33 4:21 11:01 7:24 2:50 0:35 1:58 14:36 0:39 4:58 1:13

59:08 59:25
0:42 0:17

131 Franziska Dabringe Fehlst ----- 17:11 ----- 21:07 45:52 ----- ----- 58:29 1:00:32 ----- ----- 1:04:00 ----- 1:04:49
Peraugymnasium 17:11 3:56 24:45 12:37 2:03 3:28 0:49

1:06:44 1:07:15 16:29 44:56 50:54 54:54 57:01 1:00:06
1:55 0:31 *44 *50 *59 *41 *34 *52

H3  (64) 1,3 km 13 P
1(60) 2(55) 3(49) 4(51) 5(59) 6(35) 7(34) 8(33) 9(53) 10(58) 11(54) 12(47) 13(48) Ziel

1 159 Samuel Michenthale 14:44 0:53 2:16 3:49 5:29 6:35 7:17 8:01 8:59 10:20 12:44 13:10 13:54 14:32 14:44
BG/BRG St.Martin 0:53 1:23 1:33 1:40 1:06 0:42 0:44 0:58 1:21 2:24 0:26 0:44 0:38 0:12
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Pl tnr Name Zeit

H3  (64) 1,3 km 13 P (Forts.)

1(60) 2(55) 3(49) 4(51) 5(59) 6(35) 7(34) 8(33) 9(53) 10(58) 11(54) 12(47) 13(48) Ziel

2 155 Elias Kofler 15:40 0:56 1:41 3:52 5:19 6:37 7:17 8:27 9:36 10:45 13:07 13:51 14:38 15:26 15:40
BRG Spittal an der 0:56 0:45 2:11 1:27 1:18 0:40 1:10 1:09 1:09 2:22 0:44 0:47 0:48 0:14

3 170 Benedikt Wutte 18:48 1:06 2:27 4:32 5:57 9:15 10:08 10:45 11:29 15:30 17:16 17:39 18:13 18:36 18:48
Ingeborg Bachman 1:06 1:21 2:05 1:25 3:18 0:53 0:37 0:44 4:01 1:46 0:23 0:34 0:23 0:12

1:31
*44

4 165 Alvise Kanda Dividi 19:09 1:25 2:20 4:55 8:19 9:35 10:44 12:17 13:15 14:52 16:09 17:12 18:21 18:56 19:09
Ingeborg Bachman 1:25 0:55 2:35 3:24 1:16 1:09 1:33 0:58 1:37 1:17 1:03 1:09 0:35 0:13

5 150 Sebastian Kitzer 21:52 1:11 2:31 5:16 6:57 8:25 9:38 12:49 13:34 15:18 19:42 20:10 20:40 21:29 21:52
MS Nötsch 1:11 1:20 2:45 1:41 1:28 1:13 3:11 0:45 1:44 4:24 0:28 0:30 0:49 0:23

6 168 Julian Bliem 24:51 1:24 2:27 8:54 10:21 11:36 12:19 16:31 17:08 18:56 23:06 23:33 24:05 24:38 24:51
Ingeborg Bachman 1:24 1:03 6:27 1:27 1:15 0:43 4:12 0:37 1:48 4:10 0:27 0:32 0:33 0:13

2:02 2:54
*44 *57

7 175 Jakob Sandrisser 25:31 0:56 1:54 5:14 13:47 15:09 16:32 17:33 18:48 20:46 22:55 23:34 24:48 25:18 25:31
VS St.Martin 0:56 0:58 3:20 8:33 1:22 1:23 1:01 1:15 1:58 2:09 0:39 1:14 0:30 0:13

8 161 Tudor Matej 25:58 1:20 2:44 5:49 7:32 8:40 9:19 20:04 20:46 22:03 24:15 24:47 25:17 25:45 25:58
Ingeborg Bachman 1:20 1:24 3:05 1:43 1:08 0:39 10:45 0:42 1:17 2:12 0:32 0:30 0:28 0:13

9 146 Benjamin Miggitisc 26:15 0:56 2:15 4:17 6:04 8:39 10:01 11:33 12:40 20:34 22:39 23:06 24:14 24:53 26:15
Peraugymnasium 0:56 1:19 2:02 1:47 2:35 1:22 1:32 1:07 7:54 2:05 0:27 1:08 0:39 1:22

10 167 Moritz Scholz 26:43 0:44 1:53 7:04 9:47 11:03 11:41 13:38 14:27 22:09 24:59 25:35 26:06 26:32 26:43
BG/BRG St.Martin 0:44 1:09 5:11 2:43 1:16 0:38 1:57 0:49 7:42 2:50 0:36 0:31 0:26 0:11

11 169 Raphael Edlinger 27:54 8:15 9:36 11:45 13:55 15:51 17:03 19:52 20:48 22:24 24:48 26:00 27:02 27:40 27:54
BG/BRG St.Martin 8:15 1:21 2:09 2:10 1:56 1:12 2:49 0:56 1:36 2:24 1:12 1:02 0:38 0:14

3:57 6:42
*56 *61

12 141 Luca Migliore 28:43 1:14 2:03 5:35 7:22 8:39 9:12 10:53 15:24 21:14 25:59 26:30 27:57 28:32 28:43
Peraugymnasium 1:14 0:49 3:32 1:47 1:17 0:33 1:41 4:31 5:50 4:45 0:31 1:27 0:35 0:11

13 156 Leon Attisani 29:04 2:11 6:23 8:36 10:40 12:09 13:22 14:21 15:14 20:14 26:11 26:46 28:13 28:49 29:04
Mittelschule de la T 2:11 4:12 2:13 2:04 1:29 1:13 0:59 0:53 5:00 5:57 0:35 1:27 0:36 0:15

14 192 Daniel Seppele 29:20 6:44 7:45 13:24 14:49 16:01 16:41 20:56 21:37 23:26 27:34 27:58 28:34 29:09 29:20
Ingeborg Bachman 6:44 1:01 5:39 1:25 1:12 0:40 4:15 0:41 1:49 4:08 0:24 0:36 0:35 0:11

15 179 Tristan Steiner 29:53 0:50 1:59 4:44 11:43 12:42 13:11 14:59 16:04 24:46 27:57 28:22 29:10 29:43 29:53
BG/BRG St.Martin 0:50 1:09 2:45 6:59 0:59 0:29 1:48 1:05 8:42 3:11 0:25 0:48 0:33 0:10

16 187 Magnus Friesacher 30:44 3:46 4:42 6:39 9:38 14:20 17:21 18:57 23:26 26:39 28:51 29:16 30:00 30:31 30:44
Ingeborg Bachman 3:46 0:56 1:57 2:59 4:42 3:01 1:36 4:29 3:13 2:12 0:25 0:44 0:31 0:13

1:39
*56

17 151 Jan Nico Seidlitz 30:57 1:03 1:58 3:51 14:50 15:39 16:27 18:21 21:40 25:40 29:09 29:38 30:11 30:43 30:57
MS Nötsch 1:03 0:55 1:53 10:59 0:49 0:48 1:54 3:19 4:00 3:29 0:29 0:33 0:32 0:14

18 166 Keno Wieser 32:45 5:01 5:49 9:41 11:24 12:42 13:19 14:58 19:26 25:24 30:06 30:40 31:59 32:33 32:45
Peraugymnasium 5:01 0:48 3:52 1:43 1:18 0:37 1:39 4:28 5:58 4:42 0:34 1:19 0:34 0:12

19 183 Christoph Kukovits 33:39 1:11 7:31 13:21 18:07 19:37 20:52 23:08 25:12 28:14 31:47 32:18 32:48 33:20 33:39
Ingeborg Bachman 1:11 6:20 5:50 4:46 1:30 1:15 2:16 2:04 3:02 3:33 0:31 0:30 0:32 0:19

0:54 8:00 21:52 22:02 30:12
*44 *57 *41 *41 *48

20 172 Johannes Turner-Se 34:54 1:17 3:59 10:42 13:58 15:06 16:29 20:49 22:37 30:38 32:30 32:56 34:09 34:41 34:54
Ingeborg Bachman 1:17 2:42 6:43 3:16 1:08 1:23 4:20 1:48 8:01 1:52 0:26 1:13 0:32 0:13

21 171 Daniel-Valentin Sto 35:17 3:40 4:42 6:53 8:26 9:48 10:51 12:05 14:34 25:48 32:54 33:43 34:19 35:00 35:17
MS Gegendtal-Treffe 3:40 1:02 2:11 1:33 1:22 1:03 1:14 2:29 11:14 7:06 0:49 0:36 0:41 0:17

22 160 Fabrizio Ventre 35:39 2:23 3:16 5:46 7:27 8:53 9:39 12:49 13:47 28:32 33:05 33:31 34:50 35:22 35:39
MS Nötsch 2:23 0:53 2:30 1:41 1:26 0:46 3:10 0:58 14:45 4:33 0:26 1:19 0:32 0:17

23 185 Nicola Luft 35:45 2:50 9:27 15:20 20:09 21:40 22:51 25:14 27:17 30:19 33:53 34:36 35:01 35:32 35:45
Ingeborg Bachman 2:50 6:37 5:53 4:49 1:31 1:11 2:23 2:03 3:02 3:34 0:43 0:25 0:31 0:13

1:16 10:02
*44 *57

24 173 Marco Kraft 36:07 2:13 2:56 6:22 16:17 17:47 18:39 27:22 28:03 30:24 34:26 34:50 35:25 35:53 36:07
Ingeborg Bachman 2:13 0:43 3:26 9:55 1:30 0:52 8:43 0:41 2:21 4:02 0:24 0:35 0:28 0:14

32:54
*54

25 153 Paul Herzeg 39:09 3:17 4:26 9:25 19:20 20:45 21:35 30:28 31:08 33:27 37:24 37:48 38:22 38:55 39:09
Ingeborg Bachman 3:17 1:09 4:59 9:55 1:25 0:50 8:53 0:40 2:19 3:57 0:24 0:34 0:33 0:14

26 181 Sebastian Trinker 40:04 1:04 9:44 11:54 13:28 14:45 15:53 17:09 19:37 30:49 37:57 38:42 39:13 39:51 40:04
MS Gegendtal-Treffe 1:04 8:40 2:10 1:34 1:17 1:08 1:16 2:28 11:12 7:08 0:45 0:31 0:38 0:13

27 139 Matija Brandstätter 40:46 1:19 2:53 4:50 11:00 11:57 12:42 15:50 16:51 32:53 36:04 36:58 38:44 40:09 40:46
MS Nötsch 1:19 1:34 1:57 6:10 0:57 0:45 3:08 1:01 16:02 3:11 0:54 1:46 1:25 0:37

28 188 Rukib Fatmic 44:56 3:44 4:34 6:11 8:17 10:47 12:13 32:54 34:05 35:51 39:52 40:59 43:22 44:34 44:56
Peraugymnasium 3:44 0:50 1:37 2:06 2:30 1:26 20:41 1:11 1:46 4:01 1:07 2:23 1:12 0:22

29 144 Max Steinwender 48:49 2:13 3:35 5:49 18:59 25:27 26:02 27:27 32:32 38:42 43:08 46:36 47:14 48:37 48:49
BG/BRG St.Martin 2:13 1:22 2:14 13:10 6:28 0:35 1:25 5:05 6:10 4:26 3:28 0:38 1:23 0:12

2:38
*44

30 149 Rufus Tolle 48:58 1:11 2:36 4:38 6:46 8:02 9:16 10:08 11:16 36:35 45:56 46:36 47:52 48:44 48:58
RG/ORG St. Ursula 1:11 1:25 2:02 2:08 1:16 1:14 0:52 1:08 25:19 9:21 0:40 1:16 0:52 0:14

31 147 Saddam Alani 49:46 1:19 2:33 10:33 12:07 13:41 14:42 17:45 19:32 26:00 46:37 47:30 48:59 49:33 49:46
MS Gegendtal-Treffe 1:19 1:14 8:00 1:34 1:34 1:01 3:03 1:47 6:28 20:37 0:53 1:29 0:34 0:13

32 163 Luca Winkler 51:55 0:43 3:02 6:05 9:16 11:06 12:09 38:27 39:43 47:24 49:17 49:50 51:04 51:40 51:55
Ingeborg Bachman 0:43 2:19 3:03 3:11 1:50 1:03 26:18 1:16 7:41 1:53 0:33 1:14 0:36 0:15

33 186 Lukas Feichter 52:15 1:14 5:24 7:37 9:45 11:06 12:23 13:11 14:18 39:40 49:00 49:33 50:55 51:40 52:15
Ingeborg Bachman 1:14 4:10 2:13 2:08 1:21 1:17 0:48 1:07 25:22 9:20 0:33 1:22 0:45 0:35



Landemeisterschaften Schulen Fr 29.04.2022 19:12
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H3  (64) 1,3 km 13 P (Forts.)

1(60) 2(55) 3(49) 4(51) 5(59) 6(35) 7(34) 8(33) 9(53) 10(58) 11(54) 12(47) 13(48) Ziel

34 140 Jonas Fischer 52:20 1:16 2:29 5:39 7:35 9:09 10:28 12:42 13:45 28:09 48:46 49:32 51:15 52:04 52:20
MS Gegendtal-Treffe 1:16 1:13 3:10 1:56 1:34 1:19 2:14 1:03 14:24 20:37 0:46 1:43 0:49 0:16

35 158 Christoph Laschitz 55:01 0:56 6:00 8:58 12:20 14:09 15:16 41:58 43:14 49:28 52:22 52:58 54:11 54:47 55:01
Ingeborg Bachman 0:56 5:04 2:58 3:22 1:49 1:07 26:42 1:16 6:14 2:54 0:36 1:13 0:36 0:14

36 148 Finn Serschön 56:54 6:23 7:01 18:08 20:00 22:48 24:07 44:01 45:58 47:42 51:33 52:58 55:23 56:31 56:54
Peraugymnasium 6:23 0:38 11:07 1:52 2:48 1:19 19:54 1:57 1:44 3:51 1:25 2:25 1:08 0:23

37 182 Lorenz Scheiber 56:59 1:42 7:58 11:09 14:18 16:11 17:07 43:41 44:42 52:36 54:28 54:53 56:10 56:45 56:59
Ingeborg Bachman 1:42 6:16 3:11 3:09 1:53 0:56 26:34 1:01 7:54 1:52 0:25 1:17 0:35 0:14

38 142 Luca Polanig 58:48 1:02 3:07 10:15 12:52 15:42 17:13 19:17 20:36 35:05 55:42 56:35 57:53 58:32 58:48
MS Gegendtal-Treffe 1:02 2:05 7:08 2:37 2:50 1:31 2:04 1:19 14:29 20:37 0:53 1:18 0:39 0:16

39 198 Paul Wassertheurer 1:01:15 10:44 11:24 22:37 24:36 27:05 28:19 48:15 49:18 52:01 55:56 57:18 59:43 1:00:52 1:01:15
Peraugymnasium 10:44 0:40 11:13 1:59 2:29 1:14 19:56 1:03 2:43 3:55 1:22 2:25 1:09 0:23

40 152 Leonhard Meinhard 1:01:21 1:51 4:06 35:16 42:55 43:39 44:27 45:24 46:23 48:16 58:13 59:03 59:39 1:00:48 1:01:21
Peraugymnasium 1:51 2:15 31:10 7:39 0:44 0:48 0:57 0:59 1:53 9:57 0:50 0:36 1:09 0:33

2:40
*44

41 154 Jakob Kresse 1:04:39 5:16 6:42 9:32 17:06 18:10 19:10 20:38 21:48 24:36 1:00:54 1:01:46 1:03:33 1:04:24 1:04:39
Peraugymnasium 5:16 1:26 2:50 7:34 1:04 1:00 1:28 1:10 2:48 36:18 0:52 1:47 0:51 0:15

42 162 Matteo Sattler 1:05:37 0:43 3:43 25:46 27:55 33:00 34:12 51:42 52:24 57:14 1:01:32 1:02:59 1:04:42 1:05:24 1:05:37
Peraugymnasium 0:43 3:00 22:03 2:09 5:05 1:12 17:30 0:42 4:50 4:18 1:27 1:43 0:42 0:13

43 177 Lisa Schützlhoffer 1:07:13 2:25 5:41 10:47 46:25 48:27 50:49 52:42 53:38 58:01 1:03:58 1:04:25 1:06:19 1:06:57 1:07:13
Mittelschule de la T 2:25 3:16 5:06 35:38 2:02 2:22 1:53 0:56 4:23 5:57 0:27 1:54 0:38 0:16

1:22 6:40 9:29 13:23 37:58
*44 *57 *31 *33 *55

44 200 Henry Schönhofer 1:11:18 1:29 4:34 15:43 19:11 20:24 21:19 24:47 25:32 34:36 1:07:22 1:08:01 1:09:38 1:10:51 1:11:18
RG/ORG St. Ursula 1:29 3:05 11:09 3:28 1:13 0:55 3:28 0:45 9:04 32:46 0:39 1:37 1:13 0:27

45 164 David Maurer 1:11:33 2:25 3:44 17:44 20:04 25:12 26:16 27:42 28:45 31:47 1:08:05 1:08:58 1:10:35 1:11:19 1:11:33
Peraugymnasium 2:25 1:19 14:00 2:20 5:08 1:04 1:26 1:03 3:02 36:18 0:53 1:37 0:44 0:14

330 Frederiko Amadei Fehlst ----- 0.00 0.00 0.00 ----- 0.00 ----- 0.00 ----- ----- 0:28 1:46 2:31 2:46
Ingeborg Bachman 0:28 1:18 0:45 0:15

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1:00
*56 *57 *40 *42 *43 *36 *46

180 Jannik Meizer Fehlst 1:02 2:19 3:58 5:39 6:37 7:19 8:16 9:24 10:32 11:54 ----- 13:25 13:56 14:10
RG/ORG St. Ursula 1:02 1:17 1:39 1:41 0:58 0:42 0:57 1:08 1:08 1:22 1:31 0:31 0:14

12:41
*46

329 Tobias Felsberger Fehlst 0:55 ----- 4:15 5:40 6:51 7:31 11:41 12:18 14:16 15:33 15:55 16:26 17:01 17:13
Ingeborg Bachman 0:55 3:20 1:25 1:11 0:40 4:10 0:37 1:58 1:17 0:22 0:31 0:35 0:12

1:27
*44

174 Nikolay Gubin Fehlst 0:42 2:25 7:37 9:08 10:30 11:06 11:45 12:33 14:10 17:04 ----- 18:40 19:25 19:40
Peraugymnasium 0:42 1:43 5:12 1:31 1:22 0:36 0:39 0:48 1:37 2:54 1:36 0:45 0:15

17:46
*46

143 Florian Gallob Fehlst ----- 1:42 3:56 9:18 11:32 13:44 14:54 16:35 20:59 26:40 27:17 29:17 29:53 30:12
Mittelschule de la T 1:42 2:14 5:22 2:14 2:12 1:10 1:41 4:24 5:41 0:37 2:00 0:36 0:19

6:30
*33

191 Oberlercher Luis Fehlst 5:23 5:48 10:26 12:58 14:20 18:36 19:48 24:11 ----- ----- ----- 31:12 31:47 32:16
Mittelschule de la T 5:23 0:25 4:38 2:32 1:22 4:16 1:12 4:23 7:01 0:35 0:29

2:14
*56

189 Lisa Moschik Fehlst 1:30 3:57 6:54 12:33 14:35 ----- 18:44 19:40 ----- ----- 30:20 32:20 32:56 33:23
Mittelschule de la T 1:30 2:27 2:57 5:39 2:02 4:09 0:56 10:40 2:00 0:36 0:27

3:14 18:11 22:42 23:38
*44 *41 *52 *42

176 Valentin Angermann Fehlst ----- 4:18 9:55 12:38 13:59 15:37 18:53 20:50 33:24 38:13 39:25 40:19 41:01 41:17
Peraugymnasium 4:18 5:37 2:43 1:21 1:38 3:16 1:57 12:34 4:49 1:12 0:54 0:42 0:16

190 Florian Ofner Fehlst ----- 4:07 9:03 19:30 22:24 23:35 25:41 28:29 30:37 41:52 42:38 44:18 45:13 45:36
MS Gegendtal-Treffe 4:07 4:56 10:27 2:54 1:11 2:06 2:48 2:08 11:15 0:46 1:40 0:55 0:23

193 Viktor Matveev Fehlst 1:07 9:08 14:02 24:38 27:15 28:37 30:33 33:19 35:33 47:52 ----- 48:56 49:30 49:47
Peraugymnasium 1:07 8:01 4:54 10:36 2:37 1:22 1:56 2:46 2:14 12:19 1:04 0:34 0:17

196 Levi Salcher Fehlst 1:07 8:07 29:33 32:10 33:28 37:38 38:52 43:24 ----- ----- ----- 50:16 51:12 51:53
Mittelschule de la T 1:07 7:00 21:26 2:37 1:18 4:10 1:14 4:32 6:52 0:56 0:41

7:47
*44

197 Quirin Kopfhammer Fehlst ----- 6:41 18:04 21:01 22:55 24:23 29:51 32:35 59:49 1:03:47 1:04:11 1:04:54 1:05:31 1:05:46
MS Gegendtal-Treffe 6:41 11:23 2:57 1:54 1:28 5:28 2:44 27:14 3:58 0:24 0:43 0:37 0:15

199 Nelson Elsbacher Fehlst 2:37 4:07 6:37 9:09 11:58 30:54 ----- 37:55 52:04 57:31 58:55 ----- 1:08:34 1:08:49
MS Nötsch 2:37 1:30 2:30 2:32 2:49 18:56 7:01 14:09 5:27 1:24 9:39 0:15

194 Lukas Botnar Fehlst 4:24 ----- 24:06 27:06 28:54 30:30 35:55 38:38 1:05:57 1:10:00 1:10:41 1:11:44 1:12:37 1:12:50
MS Gegendtal-Treffe 4:24 19:42 3:00 1:48 1:36 5:25 2:43 27:19 4:03 0:41 1:03 0:53 0:13

2:20
*55

